[bookmark: _GoBack]（第１号様式）
魚町西スポーツ広場使用申込書兼承認書
宮城県東部地方振興事務所水産漁港部長　殿　　　　　　　　　　 　　　令和　　年　　月　　日
	使用者
	団体名
	代表者氏名

	住　所
	電話番号

（代理申込者　氏名：　　　　　　　　　　　電話番号：　　　　　　　　　　　　　）
魚町西スポーツ広場を下記のとおり使用したいので，裏面の使用承認条件に同意の上，申し込みます。
なお，使用にあたっては使用承認条件を遵守することを誓約します。
記
	使用年月日
	時間区分
	人数
	使用目的

	令和　年　　月　　 日（　　）
	□早朝　　□午前　　□午後
　　　　　　　　8:00～   　 13:00～

	□軟式野球　　□ソフトボール　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	使用区分
	使用用具
	備考

	□一般　　□中高生　　□小学生
	□ベース　　□トンボ　　□ライン引き　　□ジョーロ　　□テープメジャー

	使用年月日
	時間区分
	人数
	使用目的

	令和　年　　月　　 日（　　）
	□早朝　　□午前　　□午後
　　　　　　　　8:00～　    13:00～

	□軟式野球　　□ソフトボール　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	使用区分
	使用用具
	備考

	□一般　　□中高生　　□小学生
	□ベース　　□トンボ　　□ライン引き　　□ジョーロ　　□テープメジャー

※２日分の使用申込ができます。次回の予約は，上記日程終了後から可能です。
（申込期間）
	使用目的
	予約受付（申込）開始日
	申込期限

	一般
	使用日の１ヶ月前
	持参：使用日の前日午後５時
郵送又はファクシミリ：使用日の３日前

	大会
	使用日の３ヶ月前
	使用日の１ヶ月前

・使用日の１ヶ月前（もしくは３ヶ月前）が閉庁日（土日祝日及び年末年始）の場合は，その前日から申し込めます。
・申込期限の日が閉庁日の場合は，その前日までに申し込んでください。
・大会を実施する場合（３チーム以上での試合）は，申込時に以下の書類を添付してください。
（１）大会の概要：参加者及び参加チームの数，大会日程，試合方法等
（２）団体の概要：設立目的，事業概要，役員，規約等
・独占的使用を避けるため，次回の予約は，上記日程終了後にお願いします。

以上のとおり承認します。
令和　　年　　月　　日
宮城県東部地方振興事務所水産漁港部長
用具保管庫ダイヤル錠暗証番号：

※　収受印が押印されていない承認書は無効です。

使用条件
１ 広場使用者は，次に掲げる事項を順守すること。
（１）広場使用者（広場使用の承認を受けた者をいう。以下同じ。）は次に掲げる事項を遵守すること。
　イ　広場に工作物を設置しないこと。
　ロ　広場に自動車または原動機付き自転車を乗り入れないこと。
　ハ　ゴミは持ち帰ること。
　二　火気を使用しないこと。
　ホ　使用後は，グラウンド整備及び清掃を行うこと。
　へ　広場を使用するときは，使用承認書を携行すること。
　ト　水産漁港部職員その他広場の管理を行う者から使用承認書の提出を求められたときは，拒んではならないこと。
（２）広場の使用に起因して，宮城県若しくは第三者の財産に損害を与えたとき又は広場使用者（試合等の場合は，相手チームの構成員を含む。）若しくは第三者に事故等が発生したときは，広場使用者の責任において原状に復旧し，又は損害を賠償すること。
（３）使用条件の違反又は広場付近の住民等からの苦情があった場合には，広場使用中であっても，直ちにその使用の中止を命ずる場合があること。
（４）使用承認書の交付後において，降雨等の自然現象又は広場付近の工事等により承認された日時に使用できないことがあっても宮城県はその損害を賠償しないこと。
（５）新型コロナウイルス等感染症対策として，体調のすぐれない者は参加させないこととし，参加者についても手洗い等の予防対策を徹底させること。

	広場の駐車場には限りがあります（２５台）。乗り合わせでの来場に御協力ください。
また，広場周辺での路上駐車は御遠慮願います。
なお，広場の駐車場への道路は一方通行（海側から右折不可）となりますので，御注意ください。

○お問い合わせ先
〒９８６－０８５０
石巻市あゆみ野五丁目７番地（石巻合同庁舎４階）
宮城県東部地方振興事務所　水産漁港部漁港管理班
電　話：０２２５－９５－７３１８
ＦＡＸ：０２２５－９６－２６９８